Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.07.2017                     г. Симферополь                         № 27-н

О награждении почетной грамотой

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с празднованием Дня железнодорожника:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный и безупречный труд на железнодорожном

транспорте, личный вклад в развитие железнодорожной

инфраструктуры в Республике Крым, высокий профессионализм,

и в связи с празднованием Дня железнодорожника

Бурову Татьяну Николаевну, техника 2 категории автотранспортной

базы Федерального государственного унитарного предприятия «Крымская

железная дорога»;

Корся Василия Ивановича, столяра 4 разряда железнодорожного

вокзала Симферополь обособленного подразделения «Центр организации

работы железнодорожных вокзалов»   Федерального государственного

унитарного предприятия «Крымская железная дорога»;

Крючкову Ирину Валериевну, электроника 2 категории

Информационно-вычислительного центра Федерального государственного

унитарного предприятия «Крымская железная дорога»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев